

## Rozgrywki ligowe sezon 2021/2022

Baraże o awans do Superligi:

UKS VILLA VERDE Olesno- KS Darz Bór Karnieszowice 7:3, 9:1. Awans drużyny z Olesna.

Baraże o utrzymanie w pierwszej lidze kobiet:

KS STELA Niechan Gniezno- KS Gorce Nowy Targ 5:5 rewanż 11 czerwca o godzinie 16:00 w Nowym Targu 5:5 (spadek Nowego Targu z I ligi).

Drużyna KS Bronowianka I zajęła czwarte miejsce w I lidze kobiet grupa południowa.

Drużyna KS Bronowianka II spadek z I ligi kobiet

Baraże o awans do I ligi mężczyzn

KS Witmar Podwawelski Kraków - IKTS Start Zduńska Wola 4:6, rewanż 12 czerwca w Zduńskiej Woli (3:7). Awans drużyny ze Zduńskiej Woli.

II liga mężczyzn:

Do III ligi spadła drużyna MKS Skawa Wadowice. Cień szansy o walkę o utrzymanie ma drużyna KS Bronowianka, musi liczyć na zwycięstwo w dwumeczu barażowym drużyny KS Witmar Podwawelski Kraków z ekipą z Zduńskiej Woli. Przy odwrotnym rozstrzygnięciu w barażach o II ligę wystąpi drużyna LUKS Galux Skrzyszów.

Proponowany termin barażu 25 lub 26 czerwca. Od 13 czerwca drużyny będą mogły wysłać zgłoszenia do organizacji tych zawodów. Poza drugoligowcem wystąpi tam drużyna UKS Olesno II – vice mistrz III ligi małopolskiej oraz ATS Bingo Ropczyce- druga drużyna III ligi podkarpackiej.

III liga

Awans do drugiej ligi Kruszbud Gryf Gdów

Trzecią ligę opuszczają: KS Start Nowy Sącz, UKS Płomień Limanowa III, MKS Radość Gorlice, UKS Zarabie Myślenice. Poza tym może spaść TKS Opoka Trzebinia( gdy spadnie Bronowianka z drugiej ligi) oraz Polonia Wilczkowice( konieczne warunki to spadek Bronowianki oraz awans do drugiej ligi vice-mistrza III ligi podkarpackiej)

Do III ligi awans uzyskały z 4Z LKS Victoria Nidek a z 4W LZS Solidarni Mędrzechów

Czwartą ligę wschód opuszczają LUKS Solsum Lipie, KS Talar Team Szczawa, TG Sokół Brzesko oraz LKS Orzeł Wojnarowa.

Z czwartą ligą zachód żegnają się drużyny MKS Skawa Wadowice II, Semarch-Podwawelski II, UKS Zarabie Myślenice II oraz od rozstrzygnięć w wyższych ligach KTS Victoria Spytkowice i KS Bronowianka II

Do czwartej ligi wschód awansowały drużyny: KS Start Nowy Sącz II oraz UKS Sokół Żabno.

W przyszłym sezonie w czwartej lidze zachód grać będą MKS Centrum Kraków II oraz SSL Wielmożanka Wielmoża i KTS Victoria Spytkowice.

---

Komisja Gier i Dyscypliny